
IEDZĪVOTĀJU UN VĒLĒTĀJU SKAITS 

(Iedzīvotāju reģistra dati  15.04.2019 pēc personu vecuma 25.05.2019)

REPUBLIKAS NOZĪMES PILSĒTAS

Rīga Reģistrēti Vēlētāji

010091 CENTRA RAJONS 25308 14760

010092 KURZEMES RAJONS 127110 73297

010093 LATGALES PRIEKŠPILSĒTA 182447 107471

010094 VIDZEMES PRIEKŠPILSĒTA 178077 109988

010095 ZEMGALES PRIEKŠPILSĒTA 102683 63077

010096 ZIEMEĻU RAJONS 78854 45588

KOPĀ 694479 414181

Pilsēta Reģistrēti Vēlētāji

050000 DAUGAVPILS 91652 56994

090000 JELGAVA 60815 39164

110000 JĒKABPILS 23425 16487

130000 JŪRMALA 57476 35859

170000 LIEPĀJA 76467 45891

210000 RĒZEKNE 30278 22667

250000 VALMIERA 24904 18756

270000 VENTSPILS 37885 23633
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NOVADI

Novads Reģistrēti Vēlētāji

604300 AGLONAS NOVADS 3431 2751

320200 AIZKRAUKLES NOVADS 8561 6228

640600 AIZPUTES NOVADS 8674 6943

560800 AKNĪSTES NOVADS 2627 2087

661000 ALOJAS NOVADS 4937 3947

624200 ALSUNGAS NOVADS 1381 1149

360200 ALŪKSNES NOVADS 15908 12673

424701 AMATAS NOVADS 5437 4248

360800 APES NOVADS 3542 2830

460800 AUCES NOVADS 6959 5217

804400 ĀDAŽU NOVADS 11964 7499

804900 BABĪTES NOVADS 11695 7106

800600 BALDONES NOVADS 5761 4177

384400 BALTINAVAS NOVADS 1049 888

380200 BALVU NOVADS 12872 10361

400200 BAUSKAS NOVADS 24147 17817

964700 BEVERĪNAS NOVADS 3107 2411

840601 BROCĒNU NOVADS 6286 4708

967101 BURTNIEKU NOVADS 7614 5735

805200 CARNIKAVAS NOVADS 9401 6538

700800 CESVAINES NOVADS 2502 2094

420200 CĒSU NOVADS 18266 13885

684901 CIBLAS NOVADS 2648 2120

601000 DAGDAS NOVADS 7310 5638

440200 DAUGAVPILS NOVADS 22460 16198

460200 DOBELES NOVADS 20982 15108

885100 DUNDAGAS NOVADS 3922 3200

640801 DURBES NOVADS 2830 2305

905100 ENGURES NOVADS 7354 5788

705500 ĒRGĻU NOVADS 2919 2382

806000 GARKALNES NOVADS 9215 5834

641000 GROBIŅAS NOVADS 9036 6876

500200 GULBENES NOVADS 21437 17087

406400 IECAVAS NOVADS 8965 6174

740600 IKŠĶILES NOVADS 10172 7168

440801 ILŪKSTES NOVADS 7209 5599

801800 INČUKALNA NOVADS 8195 5263

321000 JAUNJELGAVAS NOVADS 5584 4316

425700 JAUNPIEBALGAS NOVADS 2202 1791

905700 JAUNPILS NOVADS 2331 1863

540200 JELGAVAS NOVADS 23533 16716

560200 JĒKABPILS NOVADS 4551 3780

901201 KANDAVAS NOVADS 8209 6553

681000 KĀRSAVAS NOVADS 5627 4546

960200 KOCĒNU NOVADS 6178 4756

326100 KOKNESES NOVADS 5355 4195
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600202 KRĀSLAVAS NOVADS 15822 11338

806900 KRIMULDAS NOVADS 5140 4068

566900 KRUSTPILS NOVADS 5938 4490

620200 KULDĪGAS NOVADS 23742 18853

741001 ĶEGUMA NOVADS 5701 4380

800800 ĶEKAVAS NOVADS 24653 16289

741401 LIELVĀRDES NOVADS 10294 7745

660200 LIMBAŽU NOVADS 17440 13828

421200 LĪGATNES NOVADS 3492 2781

761201 LĪVĀNU NOVADS 11899 9189

701400 LUBĀNAS NOVADS 2384 2021

680200 LUDZAS NOVADS 13024 10143

700200 MADONAS NOVADS 23877 19035

961000 MAZSALACAS NOVADS 3176 2571

807400 MĀLPILS NOVADS 3542 2666

807600 MĀRUPES NOVADS 22338 12656

887600 MĒRSRAGA NOVADS 1553 1298

967300 NAUKŠĒNU NOVADS 1834 1494

327100 NERETAS NOVADS 3506 2803

647900 NĪCAS NOVADS 3297 2695

740202 OGRES NOVADS 35282 25633

801000 OLAINES NOVADS 20383 11660

546701 OZOLNIEKU NOVADS 10660 6934

427500 PĀRGAUJAS NOVADS 3866 3087

641401 PĀVILOSTAS NOVADS 2765 2247

321400 PĻAVIŅU NOVADS 5227 3993

760202 PREIĻU NOVADS 9777 7899

641600 PRIEKULES NOVADS 5408 4042

427300 PRIEKUĻU NOVADS 8289 6251

427700 RAUNAS NOVADS 3179 2588

780200 RĒZEKNES NOVADS 26618 21194

766300 RIEBIŅU NOVADS 5001 4142

888301 ROJAS NOVADS 3732 3100

808400 ROPAŽU NOVADS 7406 4956

648500 RUCAVAS NOVADS 1613 1322

387500 RUGĀJU NOVADS 2183 1811

407700 RUNDĀLES NOVADS 3676 2564

961600 RŪJIENAS NOVADS 5070 4111

661400 SALACGRĪVAS NOVADS 7782 6416

568700 SALAS NOVADS 3623 2765

801200 SALASPILS NOVADS 23937 13942

840200 SALDUS NOVADS 24095 18801

801400 SAULKRASTU NOVADS 7277 5422

809200 SĒJAS NOVADS 2318 1788

801601 SIGULDAS NOVADS 18845 13885

328200 SKRĪVERU NOVADS 3520 2799

621200 SKRUNDAS NOVADS 4957 3942

941600 SMILTENES NOVADS 12709 10056
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809600 STOPIŅU NOVADS 11351 6960

941800 STRENČU NOVADS 3287 2277

880200 TALSU NOVADS 30263 24128

468900 TĒRVETES NOVADS 3419 2556

900200 TUKUMA NOVADS 30153 22421

649300 VAIŅODES NOVADS 2448 1794

940200 VALKAS NOVADS 8753 6594

701800 VARAKĻĀNU NOVADS 3241 2664

769101 VĀRKAVAS NOVADS 1925 1618

429300 VECPIEBALGAS NOVADS 3869 3207

409500 VECUMNIEKU NOVADS 8399 6386

980200 VENTSPILS NOVADS 11712 9040

561800 VIESĪTES NOVADS 3811 2975

381600 VIĻAKAS NOVADS 4949 4051

781800 VIĻĀNU NOVADS 5873 4779

681801 ZILUPES NOVADS 2873 2203

Novados kopā 992521 737894

LATVIJĀ KOPĀ 2089902 1411526
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ĀRVALSTIS

Reģistrēti Vēlētāji

AFGANISTĀNA 1 1

ALBĀNIJA 2 2

ALŽĪRIJA 3 2

AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS 15763 13984

ANDORA 11 7

ANGILJA 146 116

ANGOLA 3 1

APVIENOTIE ARĀBU EMIRĀTI 164 129

ARGENTĪNA 179 174

ARMĒNIJA 7 5

ARUBA 2 2

ASV MAZĀS AIZJŪRAS SALAS 1 1

ASV SAMOA 1 1

ASV VIRDŽĪNAS 2 2

AUSTRĀLIJA 5828 5483

AUSTRIJA 881 589

AZERBAIDŽĀNA 12 6

BAHREINA 4 2

BALTKRIEVIJA 916 689

BEĻĢIJA 1324 824

BOSNIJA UN HERCEGOVINA 4 2

BRAZĪLIJA 382 343

BULGĀRIJA 81 62

ČEHIJA 389 285

ČĪLE 69 52

DĀNIJA 2209 1367

DIENVIDĀFRIKAS REPUBLIKA 79 46

DIENVIDKOREJA 23 17

DIENVIDSUDĀNA 2 2

DOMINIKĀNA 1 1

DŽĒRSIJA 29 17

EKVADORA 3 2

ERITREJA 2 0

ĒĢIPTE 37 17

FIDŽI 4 2

FILIPĪNAS 7 4

FRANCIJA 2741 1735

FRANCIJAS DIENVIDJŪRU TERITORIJA 3 1

GAMBIJA 1 1

GANA 8 5

GĒRNSIJA 84 68

GIBRALTĀRS 9 6

GRENLANDE 1 1

GRIEĶIJA 364 245

GRUZIJA 41 26
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GVATEMALA 2 1

HAITI 2 1

HONKONGA 20 11

HORVĀTIJA 18 14

IGAUNIJA 2462 2008

INDIJA 24 13

INDONĒZIJA 7 7

IRĀKA 3 3

IRĀNA 1 1

ISLANDE 375 245

ITĀLIJA 1886 1221

IZRAĒLA 4535 3553

ĪRIJA 20750 14235

JAPĀNA 47 28

JAUNZĒLANDE 290 259

JORDĀNIJA 7 4

KAIMANU SALAS 6 4

KAMBODŽA 5 4

KANĀDA 5274 4801

KATARA 27 18

KAZAHSTĀNA 51 43

KENIJA 1 1

KIPRA 735 469

KIRGIZSTĀNA 7 6

KOLUMBIJA 8 7

KOSOVA 2 2

KOSTARIKA 13 9

KRIEVIJA 4729 3699

KUBA 10 10

KUKA SALAS 1 1

KUVEITA 1 1

ĶĪNA 68 41

LIBĀNA 14 7

LIBĒRIJA 7 4

LIELBRITĀNIJA 77344 52742

LIETUVA 758 650

LIHTENŠTEINA 2 0

LĪBIJA 1 0

LUKSEMBURGA 423 246

MAJOTA 2 0

MALAIZIJA 8 5

MALDĪVIJA 2 2

MALTA 140 90

MAROKA 7 5

MAURĪCIJA 5 2

MEKSIKA 69 46

MELNKALNE 13 12

MENA 11 8
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MJANMA 1 1

MOLDOVA 28 27

MONAKO 32 24

MONGOLIJA 1 1

MOZAMBIKA 2 2

NAMĪBIJA 4 3

NIGĒRIJA 3 2

NIKARAGVA 1 0

NĪDERLANDE 2571 1863

NORFOLKAS SALA 2 1

NORVĒĢIJA 4468 2923

OLANDES SALAS 11 6

OMĀNA 6 4

PAKISTĀNA 2 1

PALESTĪNA 2 1

PANAMA 11 8

PAPUA-JAUNGVINEJA 2 2

PARAGVAJA 1 1

PERU 4 3

POLIJA 324 239

PORTUGĀLE 257 168

PUERTORIKO 3 1

REINJONA 1 1

RUMĀNIJA 20 12

SANMARĪNO 3 1

SAŪDA ARĀBIJA 11 8

SERBIJA 13 8

SINGAPŪRA 32 27

SJERRALEONE 2 2

SLOVĀKIJA 74 52

SLOVĒNIJA 36 23

SOMIJA 1363 944

SPĀNIJA 2146 1518

ŠRILANKA 5 4

ŠVEICE 1550 1054

TADŽIKISTĀNA 4 2

TAIVĀNA 7 5

TAIZEME 30 20

TANZĀNIJA 5 4

TUNISIJA 4 1

TURCIJA 132 57

TURKMENISTĀNA 2 2

UGANDA 1 0

UKRAINA 709 502

UNGĀRIJA 89 65
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UZBEKISTĀNA 7 6

VĀCIJA 19642 14588

VENECUĒLA 346 277

VJETNAMA 7 6

ZIEMEĻMAĶEDONIJA 4 3

ZVIEDRIJA 4694 3393

Ārvalstīs kopā 190671 138732

VĒLĒŠANU APGABALI

KURZEME Reģistrēti Vēlētāji

640600 AIZPUTES NOVADS 8674 6943

624200 ALSUNGAS NOVADS 1381 1149

840601 BROCĒNU NOVADS 6286 4708

885100 DUNDAGAS NOVADS 3922 3200

640801 DURBES NOVADS 2830 2305

641000 GROBIŅAS NOVADS 9036 6876

620200 KULDĪGAS NOVADS 23742 18853

170000 LIEPĀJA 76467 45891

887600 MĒRSRAGA NOVADS 1553 1298

647900 NĪCAS NOVADS 3297 2695

641401 PĀVILOSTAS NOVADS 2765 2247

641600 PRIEKULES NOVADS 5408 4042

888301 ROJAS NOVADS 3732 3100

648500 RUCAVAS NOVADS 1613 1322

840200 SALDUS NOVADS 24095 18801

621200 SKRUNDAS NOVADS 4957 3942

880200 TALSU NOVADS 30263 24128

649300 VAIŅODES NOVADS 2448 1794

270000 VENTSPILS 37885 23633

980200 VENTSPILS NOVADS 11712 9040

Kopā apgabalā 262066 185967

LATGALE Reģistrēti Vēlētāji

604300 AGLONAS NOVADS 3431 2751

384400 BALTINAVAS NOVADS 1049 888

380200 BALVU NOVADS 12872 10361

684901 CIBLAS NOVADS 2648 2120

601000 DAGDAS NOVADS 7310 5638

050000 DAUGAVPILS 91652 56994

440200 DAUGAVPILS NOVADS 22460 16198

440801 ILŪKSTES NOVADS 7209 5599

681000 KĀRSAVAS NOVADS 5627 4546

600202 KRĀSLAVAS NOVADS 15822 11338

761201 LĪVĀNU NOVADS 11899 9189

680200 LUDZAS NOVADS 13024 10143

760202 PREIĻU NOVADS 9777 7899

210000 RĒZEKNE 30278 22667

780200 RĒZEKNES NOVADS 26618 21194
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766300 RIEBIŅU NOVADS 5001 4142

387500 RUGĀJU NOVADS 2183 1811

769101 VĀRKAVAS NOVADS 1925 1618

381600 VIĻAKAS NOVADS 4949 4051

781800 VIĻĀNU NOVADS 5873 4779

681801 ZILUPES NOVADS 2873 2203

Kopā apgabalā 284480 206129

RĪGA Reģistrēti Vēlētāji

010000 RĪGA 694479 414181

ĀRVALSTIS 190671 138732

Kopā apgabalā 885150 552913

VIDZEME Reģistrēti Vēlētāji

661000 ALOJAS NOVADS 4937 3947

360200 ALŪKSNES NOVADS 15908 12673

424701 AMATAS NOVADS 5437 4248

360800 APES NOVADS 3542 2830

804400 ĀDAŽU NOVADS 11964 7499

804900 BABĪTES NOVADS 11695 7106

800600 BALDONES NOVADS 5761 4177

964700 BEVERĪNAS NOVADS 3107 2411

967101 BURTNIEKU NOVADS 7614 5735

805200 CARNIKAVAS NOVADS 9401 6538

700800 CESVAINES NOVADS 2502 2094

420200 CĒSU NOVADS 18266 13885

705500 ĒRGĻU NOVADS 2919 2382

806000 GARKALNES NOVADS 9215 5834

500200 GULBENES NOVADS 21437 17087

740600 IKŠĶILES NOVADS 10172 7168

801800 INČUKALNA NOVADS 8195 5263

425700 JAUNPIEBALGAS NOVADS 2202 1791

130000 JŪRMALA 57476 35859

960200 KOCĒNU NOVADS 6178 4756

806900 KRIMULDAS NOVADS 5140 4068

741001 ĶEGUMA NOVADS 5701 4380

800800 ĶEKAVAS NOVADS 24653 16289

741401 LIELVĀRDES NOVADS 10294 7745

660200 LIMBAŽU NOVADS 17440 13828

421200 LĪGATNES NOVADS 3492 2781

701400 LUBĀNAS NOVADS 2384 2021

700200 MADONAS NOVADS 23877 19035

961000 MAZSALACAS NOVADS 3176 2571

807400 MĀLPILS NOVADS 3542 2666

807600 MĀRUPES NOVADS 22338 12656

967300 NAUKŠĒNU NOVADS 1834 1494

740202 OGRES NOVADS 35282 25633

801000 OLAINES NOVADS 20383 11660
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427500 PĀRGAUJAS NOVADS 3866 3087

427300 PRIEKUĻU NOVADS 8289 6251

427700 RAUNAS NOVADS 3179 2588

808400 ROPAŽU NOVADS 7406 4956

961600 RŪJIENAS NOVADS 5070 4111

661400 SALACGRĪVAS NOVADS 7782 6416

801200 SALASPILS NOVADS 23937 13942

801400 SAULKRASTU NOVADS 7277 5422

809200 SĒJAS NOVADS 2318 1788

801601 SIGULDAS NOVADS 18845 13885

941600 SMILTENES NOVADS 12709 10056

809600 STOPIŅU NOVADS 11351 6960

941800 STRENČU NOVADS 3287 2277

940200 VALKAS NOVADS 8753 6594

250000 VALMIERA 24904 18756

701800 VARAKĻĀNU NOVADS 3241 2664

429300 VECPIEBALGAS NOVADS 3869 3207

Kopā apgabalā 553547 393070

ZEMGALE Reģistrēti Vēlētāji

320200 AIZKRAUKLES NOVADS 8561 6228

560800 AKNĪSTES NOVADS 2627 2087

460800 AUCES NOVADS 6959 5217

400200 BAUSKAS NOVADS 24147 17817

460200 DOBELES NOVADS 20982 15108

905100 ENGURES NOVADS 7354 5788

406400 IECAVAS NOVADS 8965 6174

321000 JAUNJELGAVAS NOVADS 5584 4316

905700 JAUNPILS NOVADS 2331 1863

090000 JELGAVA 60815 39164

540200 JELGAVAS NOVADS 23533 16716

110000 JĒKABPILS 23425 16487

560200 JĒKABPILS NOVADS 4551 3780

901201 KANDAVAS NOVADS 8209 6553

326100 KOKNESES NOVADS 5355 4195

566900 KRUSTPILS NOVADS 5938 4490

327100 NERETAS NOVADS 3506 2803

546701 OZOLNIEKU NOVADS 10660 6934

321400 PĻAVIŅU NOVADS 5227 3993

407700 RUNDĀLES NOVADS 3676 2564

568700 SALAS NOVADS 3623 2765

328200 SKRĪVERU NOVADS 3520 2799

468900 TĒRVETES NOVADS 3419 2556

900200 TUKUMA NOVADS 30153 22421

409500 VECUMNIEKU NOVADS 8399 6386

561800 VIESĪTES NOVADS 3811 2975

Kopā apgabalā 295330 212179

PDAD ERN 2019.04.15 10. lapa no 11



IEDZĪVOTĀJU UN VĒLĒTĀJU SKAITS 

(Iedzīvotāju reģistra dati  15.04.2019 pēc personu vecuma 25.05.2019)

KOPĀ 2280573 1550258
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